УПРАУЛЕННЕ УНУТРДННЫХ СПРАУ
БРЭСЦКАГА АБЛАСНОГА

ВЫКДНДУЧДГА КАМIТЭТА

АддзЕл унутрАных спрдУ
кАмJIнЕцкАгд рдЁннлгд
ВЫКДНДУЧЛГА КАМIТЭТА

вул. 8 CaKaBiKa , 1,225051, г. Камянец
тэл. (0l63l) 75013, факс 75014

email : rovd_kamenets@mvd. gov. Ьу

lj.оэ.zоzз года J\ъ 51/40/ВЗе_

/?ф,r'аzз
)/прлвлЕ ни}l дБрЕсl,ског о ого
исl]оJiнитЕльно О КОМИТЕГЛ

ОТДЕЛ ВГlУТРЕI {НИХ ДЕJIIамЕFIЕL{кого рдйонного
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

y;I. 8 Марта, l, 22505 l , г. Каменец
тел. (0l63l) 750l3, факс 750I4

email : rovd_kamencts@mvd. gov, Ьу

Начальнику
о-тдела по образованию
каменецкого РИК
Авдей Ж.И.
г. Каменец, ул. Брестска я, д.28

об организации родительских собраний

С учетом наступления учебного года повышаются риски преступнойактивности несовершеннолетних, соверщепия как ими, так и в отношенииних правонарушений.

/фll

При этом анаjIиз преступности в подростковой среде свидетельствуе,I.обу величении числа подростков, совершивIIlих уголовно наказуемыеДеяния. Весьма ак1уальны м остается увеличение преступлений противполовой свободы и поло вой веприкосн овен}Iости несовершеннол етlJих.Особое внимание требует улелить правилам дорожного движения, в томчисле безопасности tla объект.ах железнод орожного транспорта.в целях принятия дополнителыIых мер по вопросам профилактикиправонарушений несовершеннолетних и сексуального насилия в отнош ениидетей прошу Вас организовать в сентябре 202З rода в каждом учрежденииобразования общешкольные родительские собраrtия, ДЛЯ доведенияпроф илактической информации сотрудни ками ОВ!.Информацию о дате и времени прОведения родительских собраttийпросьба предостави ть по кажлому уч ждению образования в отдель ности.
а,татьникf

В.А.Вод ц

ё,с

L

5l/40/8
'IK},l!

76055

lJ
Отдел по оброзоsонию

оIйоКоменецк
гЕх